vicibus circumferens, petendo, munerando, ad hoc la-

borem suum perduxit, ut et terram ipsam, et ipsius

Hugonis homagium, cum antiquo servitio et geldum

X. hidarum suarum, sollerti industria ad ecclesise liber-

tatem obtineret, datis regi Ix. libris - argenti. Regis

itaque litterse de hac re sic se habent :

—

' obolum] oboli (?) |
* libris.'] MSS. libras.
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Carta Regis de Speresholt.

A.D. 1100
-1135.

Ego Henricus, Dei gratia rex Anglorum, consilio et

assensu Mathildis uxoris me8e, baronumque meorum,

tarn prsesuliim quam laicorum, reddo atque concede et

in perpetuum confirmo Deo, et ecclesiae Sanctse Marise

de Abbendona, et abbati monachisque ejusdem coenobii,

X. hidas in Esperesholt, quae et alio nomine vocatur

Flagaflora ; videlicet, quas tenet inprsesentiarum Hugo
[filius] Turstini' curiae mese dispensator.

XJnde volo et prsecipio ut ipse Hugo, et quicumque

post eum eas habuerit, hominium inde ecclesise et

abbati ac fidelitatem faciat. Et tale servitium inde

faciat prgedictse ecclesise atque abbati, quale factum

fuit ab Anskillo ejusdem ecclesise tempore regis Wil-

lelmi patris mei et tempore Adelelmi ejusdem loci

abbatis. Et hoc pro animabus patris mei,- matrisque

mese, et fratris mei regis Willelmi, et anim?e mese,^ nec-

non pro salute uxoris meae Mathildis reginse, omnium-

que fidelium Dei defunctorum, facio, et propria manu
confirmo et consigno, testibus subscriptis.

-j- Ego Henricus rex redditionem et donationem

banc signavi.

4" Ego Rannulfus, Dunelmensis episcopus, interfui.

+ Ego Johannes, Bathoniensis episcopus, interfui et

confirmavi.

4- Ego Herveus, Pangornensis episcopus, interfui.

-fi Ego Robertus, Lincolniensis episcopus, interfui et

confirmavi.

-f.
Ego Rogerus, electus Saresberiensis episcopus, in-

terfui et confirmavi.

' Hugo [^filius'] Turstini] C. ix.

Hwgo Turstini B. vi.

^ mei.'] Omitted in C. ix.

^animce niea'] anima mea (?)
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+ Eojo Willelmus de Werelwast interfai. ^•^' i^^o
^^ * -1135.

«f-
Ego Waldricus, regis cancellarius, interfui et

confirmavi.

4- Ego Grimbaldus medicus interfui.

Nos dapiferi Henrici regis, Eudo, Rogerus Bigod,

Haimo, interfuimus et concessimus. Ego Urso de

Abetot interfui.^

[+ ^S^ Walterus filius Ricardi interfui.

-f- Ego Rogerius de Oilei, constabularius, interfui.]

Hoc actum est anno Dominican Incarnationis M.cv.,

indictione xiii., anno vero Henrici serenissimi regis V.,-